

Pos.	Text - Texte Ausmass - Métrage	Mass Unité	Quant.	Einheitspreis Prix par unité	Betrag - Montant
	Uebertrag - Report				
1	Boden im neuen Rest.				
	Lattenrost 4/4 cm	m ¹	80	0.65	52.00
	Isolation Vetroflex d 4cm	m ²	50	4.60	230.00
	Bodenplatten Wasserdicht mit Nut und Kamm	m ²	50	12.40	620.00
	(Preis 19 Z Fr. (12.40) Preis 21 Z Fr. (21.20))				
	Novilon (Boden)	m ²	50	7.00	350.00
	Dübel Schrauben Nägel Pauschal	Psch.			30.00
2	Fassadenfront innen bei Boccia - Bahnen Traghölzer stehend				
	8/10 10/12	m ¹	36	5.40	194.40
	3.20 5.40				
	Montage Doppellatten				
	4/4	m ¹	30	0.65	19.50
	H P Spanplatten	m ²	62	9.10	564.20
	Breitfalztäfer d 12 Z	m ²	44	11.80	519.20
	Schiebe-fenster zum öffnen nach oben Doppelverglasung				
	inkl. Montage 2.38 x 0.90	Stk.	7	380.00	2660.00
	Uebertrag - Report				
					4839.30

Pos.	Text - Texte Ausmass - Métrage	Mass Unité	Quant.	Einheitspreis Prix par unité	Betrag - Montant
	Uebertrag - Report				4839.30
3	Fassadenfront innen Rest. Doppellatten für Montage				
	4/6	m ¹	30	1.05	31.50
	4/4	m ¹	30	0.65	19.50
	Breitholztafer d 122	m ²	52	11.80	613.60
	Isolation Vetroflex 4cm	m ²	52	4.60	239.20
	Fenster Strassenseite für Liechteinlass	Psch.			1200.00
	einfach verglast in Aluminium				
	Rahmen 2.38 x 0.90	Stk.	7		
	Sockellisten	m ¹	35	70.00	70.00
	Rückwand bestehend aus H.P Spanplatten 40Z	m ²	9	190.00	190.00
	Türe bei Rückwand 80/200	Stk.	1	30.00	30.00
	Fenster bei " 80/0.90	Stk.	1	30.00	30.00
4	Decke über Rest. Doppellatten 6/8	m ¹	38	1.95	74.10
	Isolation Vetroflex 40Z	m ²	45	4.60	207.00
	Dachlatten 2/3	m ¹	130	0.30	39.00
	Breitholztafer d 122	m ²	50	11.80	590.00
	Uebertrag - Report				8173.20

Pcs.	Text - Texte Ausmass - Métrage	Mass Unité	Quant.	Einheitspreis Prix par unité	Betrag - Montant
	Uebertrag - Report				8173,20
5	Treppe zum Abgang in Boccia-Bahn	Psch.	1	200,00	200,00
	Mauerwerk zum Eingang ins Rest. inkl. Türe	Psch.	1	600,00	600,00
6	Elektr. Anlage inkl. Beleuchtung	Psch.			400,00
	Total				9373,20
	A. Güter				
	Uebertrag - Report				